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Полагање на стручен испит  
д-р Петар Петрески

Лекарска комора на Македонија

Стопанска банка

3 5  0 0 0 , 0 0

2 0 0 0 0 0 0 1 1 4 6 4 0 3 4

Стопанска банка


